L

ЗАIIАЛ{ОЕ УIРАВJIЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГосударствеIIное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средпяя общеобразовательная школа ЛЪ 26 города Сызрани
городского 0круга Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ J\b 2б г.Сызрани)

прикАз

З1.08.2022r. Сызрань Jft 275

О назначении ответственного по безопасности дорожного движения в
СП <Щетский сад Л} 53> ГБОУ СОШ ЛЪ 2б г. Сызрани

В целях предyrlреждения детского дорожЕо-транспортного травматизмц

П РИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по безопасности дорожного движения в СП к.Щетский сад Ns

5З)) ГБОУ СОШ Jф 26 г. Сызрани методиста структурного подрЕLзделения Щолганову

Татьяну Николаевну.

2. Щолгалловой Татьяне Николаевне методисту структурного подразделения составить

план работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

3. Включить в состав патруJIя по безопасности дорожного движения шредставителеЙ иЗ

числа родителей (законных пр9дставителей) в составе:

Нугаева .Щинара Шавкятовна;

Полякова Светлана Сергеевна ;

Агеева Юлия Александровна;

Кудрявцева Елена АлександровIIа;

Левочкина Юлия Сергеевна

4. Приказ довести до заинтересованных под роспись

5. Контролъ за исполнение настоящего прикz}за возJIожить на руководитеJuI структур}lого

подрrвделения МишаниЕу Оксану Александровну.

.Щиректор ГБОУ СОШ JФ 26 г. Сызрани а"// Стягова Т,С.

лист соглАсовАниrI
проекта приказа (О Еазначении ответственного по безопасности дорожного движения в

СП <<Щетский сад Nь 53> гБоУ соШ лъ 26 г, Сызрани>>

С приказом ознакомлены:

Мишанина о.А.

,Щолгаrтова Т.Н.

Нугаева Д. Ш.

Полякова С. С.

Левочкина Ю.С.

Агеева Ю.А.

Кудрявцева Е.А.

МецановаА.М.
8(8464)982947

*Щ*,
j,о-й,./"/

/а//
l/

,{22./.-

ф/

ФИО лица
согласующего

проект приказа

Щолжность
согласующего

проект приказа

Щата
согласования

Подпись

мишанина оксана
Александровна

Рlководитель
структурного

подразделениrI
гБоу сош Jф26

г. Сызрани
(Щетский сад

Jф53)

Jl 0/, /0//
r//ф

лъ
п/п

1